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
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

120 jours PA/PL acceptée
30 jours PA/PL acceptée
152 900 $ (2021)
183 500 $ (2021)
2 996 $ (2021)
324 $ (2021)

Intergénération Oui

Non

6 000 pc

38 X 39 p

60 X 100 p

1+0Salles de bains et salles d'eau3+0Chambres9Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée/Vestibule Ardoise4,6 X 3,9 p

RDC Salon Plancher flottant16 X 15,1 p

RDC Cuisine Céramique10,2 X 9,4 p

RDC Salle à manger Céramique10 X 8,10 p

RDC Chambre à coucher principale Plancher flottant25,5 X 11,8 p

RDC Chambre à coucher Bois12,7 X 9 p

RDC Chambre à coucher Bois9 X 9 p

RDC Salle de bains Céramique10 X 7,3 p

RDC Salle de lavage Céramique4,7 X 2,7 p

Inclusions Exclusions

Hotte de cuisine, aspirateur central & accessoires, 2x air 

climatisé, piscine et chauffe piscine.

Lave-vaisselle, réfrigérateur, poêle ( négociable neuf 

2020 )

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine Chauffée, Creusée, 34x16 90'000 GAL

Stat. (total) Allée (4)

Eau (accès)

Chauffage Plinthes électriques

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Équip./Serv. Climatiseur mural, Installation aspirateur 

central

selons le vendeur et le CCV, visites sur rv seulement : jeudi 18 mars 15h à 19h , vendredi 19 mars 15h à 19h, samedi 20 mars sur 

demande - présentation des offres Lundi le 22 mars 11:00am. Si PAC pas en ligne, propriété encore disponible.

Propriété inter-génération rare sur le marché !

Contactez-moi pour un visite sur rendez-vous seulement ce jeudi, vendredi entre 15H00 et 19H00 ainsi que samedi du matin au soir !

Au coeur de Fabreville et à quelques coins de rues des écoles primaires, parcs et commodités, venez découvrir ce bijou.

Le rez-de-chaussée est un coup de coeur absolu, cuisine et salle de bain rénovée au cours des deux dernières années et attendez de voir 

la chambre à coucher principale avec son accès direct au jacuzzi sur la galerie arrière et avec l'été qui approche, profiter de l'incroyable 

piscine creusée de 34 pieds de long complètement intime grand aux haies de plus de 10 pieds qui fait le périmètre de la cour.

2021-03-14 à 21h10

Source: RE/MAX 2001 INC., Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

450 000 $
1266 Rue de Macao, Laval (Fabreville), H7P 5W4 (de Calvi) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 9282798 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Jumelé
1997

1 242 pc

Oui (1997)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

2021-06-13
2021-06-08
126 700 $ (2021)
185 400 $ (2021)
2 820 $ (2021)
296 $ (2020)

Intergénération

Non

3 551 pc

20 X 30 p irr

30,5 X 118,2 p irr

1+1Salles de bains et salles d'eau3+1Chambres9Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Cuisine Bois10 X 12,8 p

RDC Salle à manger Bois9 X 11,8 p

RDC Salon Bois13 X 15 p

RDC Salle d'eau Céramique5,2 X 7,6 p

RDC Hall d'entrée/Vestibule Céramique5 X 5,2 p

2 Chambre à coucher principale Bois10,9 X 12,11 p

2 Chambre à coucher Bois9 X 11,5 p

2 Chambre à coucher Bois9,4 X 10 p irr

2 Salle de bains Céramique7,7 X 15 p irr

SS1 Salle familiale Plancher flottant17 X 18 p irr

Inclusions Exclusions

Stores,rideaux,luminaires,banquette SAM,3 miroirs 

muraux, aspirateur central,cuisinière 

induction,réfrigérateur, 

lave-vaisselle,thermopompe,échangeur d'air, piscine 

Draperies de la salle à manger et du salon.

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine Chauffée, Creusée, Système au sel

Stat. (total) Allée (3)

Eau (accès)

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